
DZPZ/ 2651 /13 / 2025                                 Olsztyn, dnia 28 stycznia 2025 r.                                                                                                                                  

Sporządziła: Beata Dela  

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn  

 

Pytania i odpowiedzi : 

 

Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 130 tyś. zł o udzielenie zamówienia publicznego na 

dostawę ostrzy chirurgicznych. 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące 

wnioski o wyjaśnienie treści Zaproszenia: 

 

 

PYTANIE DO FORMULARZA CENOWEGO 

Czy Zamawiający wymaga, aby ostrza miały wygrawerowaną nazwę producenta i rozmiar 

bezpośrednio na ostrzu? 

Odpowiedź: Zamawiajacy nie wymaga, lecz dopuszcza możliwość zaoferowania ostrzy o 

podanych powyżej parametrach. 

 

Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniach a`100 z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiajacy informuje, iż dopuszcza możliwość wyceny opakowań a 100 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości.  

 

Czy zamawiający dopuści ostrza chirurgiczne, które na opakowaniu mają graficzne oznaczenie 

rozmiaru i kształt noża, oraz na każdym jednostkowym opakowaniu wyraźne oznaczenie rozmiaru ?  

 

 
 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga zaoferowania ostrzy z wyraźnym oznaczeniem 

rozmiaru i kształtu noża zarówno na opakowaniu zbiorczym jak i na opakowaniu jednostkowym 

każdego nożyka.  
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Czy zgodzą się Państwo na ostrza chirurgiczne wielorazowe pak po 10 sztuk? 

Odpowiedź: Zamawiajacy informuje, iż nie wyraża zgody na zaoferowanie ostrzy wielorazowego 

użytku.  

 

PYTANIE DOTYCZĄCE ZAPISÓW UMOWY § 8 ust. 1: 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmniejszenie kary umownej do wysokości 1% wartości netto 

towaru niedostarczonego w terminie za każdy dzień zwłoki w dostawie, jednak nie więcej niż 10% 

wartości netto niedostarczonego towaru. 

Odpowiedź: Zamawiajacy informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.  

 

PYTANIE DOTYCZĄCE ZAPISÓW UMOWY § 8 

Prosimy o modyfikację zapisów § 8 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od 

wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest 

zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do 

ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania 

zamówienia.  

Odpowiedź: Zamawiajacy informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.  
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                                                                                    WSS w Olsztynie 
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